

Murermester Morten Nielsen Holding ApS

Troldebakken 23
5560 Aarup
CVR-nr. 10102715

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2018

Dirigent

Navn: Morten Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Morten Nielsen Holding ApS
Troldebakken 23
5560 Aarup

CVR-nr.: 10102715

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Morten Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje kapitalandele, samt i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 164 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		304.675	235.363
Af- og nedskrivninger		(147.253)	(126.607)
Driftsresultat		157.422	108.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.312	479.197
Andre finansielle omkostninger	2	(12.313)	(11.487)
Resultat før skat		229.421	576.466
Skat af årets resultat	3	(65.789)	(31.180)
Årets resultat		163.632	545.286
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(361.890)	319.763
Overført resultat		472.622	173.823
		163.632	545.286

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.928.546	3.143.253
Materielle anlægsaktiver	4	3.928.546	3.143.253
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.050.392	1.445.277
Finansielle anlægsaktiver	5	1.050.392	1.445.277
Anlægsaktiver		4.978.938	4.588.530
Likvide beholdninger		301.907	674.607
Omsætningsaktiver		301.907	674.607
Aktiver		5.280.845	5.263.137

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		133.383	495.273
Overført overskud eller underskud		4.714.673	4.242.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		5.025.956	4.914.024
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.306	197.447
Skyldig selskabsskat		99.042	75.074
Anden gæld		122.541	76.592
Kortfristede gældsforpligtelser		254.889	349.113
Gældsforpligtelser		254.889	349.113
Passiver		5.280.845	5.263.137
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	495.273	4.242.051	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	(361.890)	472.622	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	133.383	4.714.673	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.914.024
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				163.632
Egenkapital ultimo				5.025.956

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.800	10.700
Renteomkostninger i øvrigt	<u>8.513</u>	<u>787</u>
	<u>12.313</u>	<u>11.487</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	65.789	49.253
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(18.073)</u>
	<u>65.789</u>	<u>31.180</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.733.814
Tilgange		<u>932.546</u>
Kostpris ultimo		<u>4.666.360</u>
Af- og nedskrivninger primo		(590.561)
Årets afskrivninger		<u>(147.253)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(737.814)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.928.546</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	950.000
Kostpris ultimo	950.000
Opskrivninger primo	495.277
Andel af årets resultat	117.307
Regulering interne avancer	(32.995)
Udbytte	(479.197)
Opskrivninger ultimo	100.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.050.392

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Murermestre Bent Nielsen og Morten Nielsen, Aarup ApS	Aarup	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t. kr. med pant i ejendommen Malervænget 5, 5560 Aarup.
